Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Двадцать первое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 129
27 марта 2020 года

Об определении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, входящих в один кратчайший транспортный маршрут, соединяющий между собой автомобильные дороги общего пользования федерального и регионального значения в границах муниципального образования город Балаково

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, входящих в один кратчайший транспортный маршрут, соединяющий между собой автомобильные дороги общего пользования федерального и регионального значения в границах муниципального образования город Балаково согласно приложениям № 1, 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
                                        Р.С. Ирисов
Приложение № 1 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково
от 27 марта 2020 года № 129
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, входящих в один кратчайший транспортный маршрут, соединяющий между собой автомобильные дороги общего пользования федерального и регионального значения в границах муниципального образования город Балаково
	№ п/п
	Наименование объектов
	Протяженность, км.

	1

	ул. шоссе Академика Королева – ул. Вокзальная
	3,26

	2

	ул. шоссе Академика Королева (от поворота в районе Саратовской ГЭС до шлюзового моста)
	2,878

	3
	автомобильная дорога от границ Вольского района до территории ПАО «РусГидро» – «Саратовская ГЭС»
	0,164

	ВСЕГО:
	6,302

Приложение № 2 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково

от 27 марта 2020 года № 129
[image: image1.jpg]Konen yuacrka

Kparuaiimuii Tpascnop rHblii
NyTh, COCAMHSIOIMIA I0POTrn
001Iero MmoJib30BaHUA
PErnoHAJILHOI0 3HAYCHUSI

HauaJjio yuacrka

CaparoBckoe mocce